Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Urkunden und Akten der Stadt Strassburg

Privatrechtliche Urkunden und Rathslisten von 1332 bis 1400

Witte, Hans

Straßburg, 1900

1344 - 1345

[urn:nbn:de:bsz:31-326773](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-326773)

domum sitam in e. A. apud s. Andream nuncupatam Willikins hus juxta horreum curie claustralis domini Conradi de Kirckel thesaurarii ecclesie Arg. e. u. e. e. a. juxta domum capituli, quam inhabitat Henricus dictus Probst pedellus curie Arg., — pro censu annuo 4 lib. quod si domum incendio aut alio casu destrui contigerit, conductores ad solutionem census minime tenebuntur. sigilla decani et curie thesaurarii sunt appensa. actum feria 5 6 post festum b. Nicolai episcopi a. d. 1344. horum instrumentorum 2 sunt.

December 10.

Str. Bez. A. G 3463 nr. 219. cop. ch. s. XVI.

Verkauf. 436. C. j. e. A. Dina nata quondam Hartungi dicti Vincke relicta quondam Nicolai dicti Rufach civis Arg. ob suam et Nicolai filii utilitatem de consensu magistri Nicolai sartoris ante monasterium Arg. curatoris vendidit Nicolao dicto Howeschilt tonsori pan- 10 norum Arg. dimidiam partem in domo anteriori et area in e. A. sitis in dem Fronhofe e. u. juxta dictum Lamprecht e. e. p. a. juxta Katherinam dictam Schidelerin e. o. turris ecclesie Arg. nuncupatis zû dem halben huse, ita quod de tota area domus anterioris et posterioris non plus quam 1 lib. den. Arg. nomine feudi in v. zû reitlehen absque laudimio Burckardo dicto Erbe armigero Arg. debeatur, cujus libre emptor tantum 5 sol. 15 solvere quovis anno teneatur, — pro 36 lib. et 10 sol. den. Arg. A. 1. actum 14 kal. jan. a. d. 1344.

December 19.

Str. Hosp. A. Nr. 581 Prot. 5 fol. 50^b. cop. ch. s. XV.

Quittung. 437. Elzebet die äbtissin und der convent von s. Clara auf dem Wörth machen bekannt, «daz uns frowe Heilke die Rüssin und ire zwene brüdere Johannes und Mathias 20 hant gegeben 100 lib. Str. pf. durch got von der phründen wegen, die wir irre swester Elzen hant gegeben, die nu in unserme clostere ist. und sage wir sú lidig alles des gûtes, daz die vorgesproche s. Elze geerbet het von vateren und mütteren, also daz sú ir alle jar süllent gen 4 lib. phenninge die wile sú lebet». siegel von äbtissin und convent. actum a. d. 1344.

1344. 25

Str. St. A. Thomasarchiv. or. mb. c. 2 sig. pend. del.

Erbtheil. 438. C. j. e. A. Johannes, Götzo et Henselinus fratres dicti Kember cives Arg. locaverunt in emphiteosim Cüntzoni dicto Heischer et Metze uxori Arg. commorantibus domum et aream in e. A. zwüschent brucken an der strassen sitas juxta ipsum Götzonem e. u. e. e. p. a. juxta Heintzonem dictum Werkmeister — pro annuo censu 3 lib. et 30 10 sol. den. Arg. Er. 4. V. quod inquilini domus et aree predictarum terciam partem expensarum ad restaurandum et purgandum cloacam earundem domus et aree debeant sustinere. actum 5 id. jan. a. d. 1345. hujus instrumenti 2 sunt.

Januar 9.

Str. Hosp. A. II lad. 34 fasc. 2. or. mb. c. sig. pend.

Rentenkauf. 439. C. j. e. A. Fritscho dictus Frickol residens apud albam turrin in parrochia s. 35 Aurelie et Greda ejus uxor cives Arg. vendiderunt Thome de Heilgenstein civi Arg. redditus annuos 1 lib. den. Arg. super 2 domibus contigue sitis, curia, areis, horreo et orto juxta dictum Keckeboltz e. u. e. e. p. a. juxta Contzonem dictum Blünger extra prescriptam turrin, ita quod de ipsis non plus debeatur annuatim preterquam 6 den. Arg. nomine census et 1/2 libra olei ac 1 den. nomine remedii, — pro precio 14 lib. et 3 sol. 40 den. Arg. A. 1. Wit. 3. V. (quoad melioraciones.) Er. 4. actum 9 kal. febr. a. d. 1345.

Januar 24.

Str. Hosp. A. II lad. 49 fasc. 55. or. mb. c. sig. pend.